

Årsredovisning
för
REAGERAT AB
559245-5231

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lindahl, Verkställande direktör
2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för REAGERAT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-installation, gräv- och entreprenadarbeten. Utför även ROT-renoveringar, transport samt trädgårds- och anläggningsarbeten. Företaget hyr också ut personal inom ovanstående områden.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	2 665	1 219	66
Resultat efter finansiella poster	166	382	4
Soliditet (%)	32,7	37,3	25,5

Ökad omsättning under 2022 då efterfrågan på företagets tjänster har ökat och fler personer har anställts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 743	185 805	213 548
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 805	-185 805	0
Årets resultat			125 073	125 073
Belopp vid årets utgång	25 000	188 548	125 073	338 621

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 547
årets vinst	125 073
	313 620
disponeras så att	
i ny räkning överföres	313 620
	313 620

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 664 747	1 219 182
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 664 747	1 219 182
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-297 211	-153 737
Övriga externa kostnader		-681 868	-308 861
Personalkostnader	2	-1 416 716	-313 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 284	-54 800
Summa rörelsekostnader		-2 492 079	-831 040
Rörelseresultat		172 668	388 142
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 106	425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 956	-6 477
Summa finansiella poster		-6 850	-6 052
Resultat efter finansiella poster		165 818	382 090
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-78 000
Förändring av överavskrivningar		-25 666	-69 700
Summa bokslutsdispositioner		-25 666	-147 700
Resultat före skatt		140 152	234 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 079	-48 585
Årets resultat		125 073	185 805

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

314 656

274 940

Inventarier och bilar

4

65 260

85 260

Summa materiella anläggningstillgångar

379 916

360 200

Summa anläggningstillgångar

379 916

360 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

565 034

169 819

Övriga fordringar

32 636

5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 787

118 702

Summa kortfristiga fordringar

705 457

288 526

Kassa och bank

Kassa och bank

372 587

237 889

Summa kassa och bank

372 587

237 889

Summa omsättningstillgångar

1 078 044

526 415

SUMMA TILLGÅNGAR

1 457 960

886 615

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 547	2 743
Årets resultat		125 073	185 805
Summa fritt eget kapital		313 620	188 547
Summa eget kapital		338 620	213 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		78 000	78 000
Ackumulerade överavskrivningar		95 366	69 700
Summa obeskattade reserver		173 366	147 700
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 000	156 000
Övriga skulder		130 000	0
Summa långfristiga skulder		238 000	156 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		160 743	43 115
Skatteskulder		0	4 164
Övriga skulder		306 189	233 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 041	41 012
Summa kortfristiga skulder		707 973	369 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 457 960	886 615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier och bilar	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 000	0
Inköp	116 000	315 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 000	315 000
Ingående avskrivningar	-40 060	0
Årets avskrivningar	-76 284	-40 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 344	-40 060
Utgående redovisat värde	314 656	274 940

Not 4 Inventarier och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-14 740	0
Årets avskrivningar	-20 000	-14 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 740	-14 740
Utgående redovisat värde	65 260	85 260

Örebro 2023-06-15

Pär Lindahl
Pär Lindahl
Ordförande

Johan Lindahl
Johan Lindahl
Verkställande direktör